Приложение№1
УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые родители (законные представители)

АдминистрацияМБДОУ–детский сад№463 уведомляет Вас о том, что
Ваш сын (дочь)

_______________________________________________________________
_________________ (Ф.И. и дата рождения ребёнка)

включенывпоимённый список детей для получения образования по
образовательным программам дошкольного образования в
__________________ , расположенного по адресу:

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский
сад№ 463 (МБДОУ - детский сад№ 463) ул. Мусоргского, 37, Екатеринбург,
Свердловская область, 620103, Тел. (343) 256-83-65 в соответствии с Уставом
МБДОО г. Екатеринбург.

Для заключения договора об образовании между Вами и МБДОУВам
необходимо в срок до ____________ предоставить заведующему МБДОУ№
463 Алексеевой Надежде Викторовне следующие документы:

1) заявление о приёме вМБДОУ (форма заявления размещена на сайте МБДОУ
№463 https://463.tvoysadik.ru/);

2) медицинскую карту ребёнка с заключением «ясельной» комиссии о
возможности посещения ДУО;

3) прививочный сертификат;

4) свидетельство о рождении ребёнка (2 копии);

5) документ, подтверждающий личность заявителя с кем заключается договор
(2 копии: 1 стр., прописка, дети);

6) документ, подтверждающий место жительства ребенка (1 копия);

7) мед. полис ребенка (1 копия вмед. карту);

8) заключение ПМПК «Радуга» (при наличии);

9) реквизитысчета из банка для перечисления компенсационной выплаты
(копия), ( при наличии справки о доходах из соц. защиты);

10) свидетельство о рождении детей возраст , которых не достигает 18-ти
лет (1 копия);

11) СНИЛСребенка ( 1 копия+ копия вмед. карту), СНИЛСплательщика (1
копия);

12) документы, подтверждающие право на льготу по оплате ( инвалидность
ребенка, сироты, опекаемые);

13) общую тетрадь для медика;

14) цветнуюфотографиюребенка на мед карту (10x15-лицо).
На сайте МБДОУ, до заключения договора Выдолжныознакомиться с

договором, с формой заявления о приеме вМБДОУ. Снормативными документами
МБДОУ–УставомМБДОУ, с лицензией на осуществление образовательной
деятельности и другими документами, регламентирующими организациюи
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
Воспитанников и Заказчика.

В случае если указанные выше документыне будут предоставленыВами в
установленный срок, место предоставленное вМБДОУ№463, будет
рассматриваться как свободное для предоставления следующему по очередности
(дате постановки на учет) ребёнку.

В случае отказа от предоставленного места Вам необходимо обратиться к
заведующему МБДОУ№463 в срок до _____________ и с заявлением в
управление образования Чкаловского района (ул. Крестинского, д. 13а тел. 8(343)
269-15-48).Дни и часыприёма родителей (законных представителей):
понедельник с 07:30 до 9:30, среда с 15:00 до 18:00.

С уважением, заведующий МБДОУ№463: ______________________/ Алексеева

Н.В.

Ознакомлен(а)_______________/
_____________________________________________

дата подпись родителя (законного представителя)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T13:26:26+0500